ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.08.2021    № 53
Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2021 № 53
деревня Илгышево

О публичных слушаниях
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. №190-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Илгышевского сельского поселения Аликовского района, администрация Илгышевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 21:07:210901:110, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: Чувашская Республика- Чувашия, р-н Аликовский, с/пос. Илгышевское, д. Яжуткино, ул. Дружбы, общей площадью 51 кв.м «для строительства гаража» на вид разрешенного использования «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции» на 21.09.2021г в 15.00 часов в здании администрации Илгышевского сельского поселения.
         2. Назначить публичные слушания по внесению изменений в Устав Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики на 21 сентября 2021 года в 15.00 часов в здании администрации Илгышевского сельского поселения по адресу: Чувашская Республика, Аликовский район, д.Илгышево, ул. Школьная, д.1 в форме слушания с участием представителей общественности Илгышевского сельского поселения с проектом решений Собрания депутатов Илгышевского сельского поселения.
3. Информацию о проведении публичных слушаний разместить на официальном сайте администрации Илгышевского сельского поселения, в вестибюле здания администрации Илгышевского сельского поселения и опубликовать в печатном издании «Бюллетень Илгышевского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                               С.Н. Иванова